[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.11.2020 №ПОС.03-2024/20
город Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 02.02.2018 № ПОС.03-0097/18
«Об утверждении ведомственной целевой программы
«Обеспечение деятельности Администрации и
совершенствование единой дежурно-диспетчерской
службы города Переславля-Залесского на 2018-2020 годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  руководствуясь Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 02.02.2018 № ПОС.03-0097/18 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности Администрации и совершенствование единой дежурно-диспетчерской службы города Переславля-Залесского на 2018-2020 годы» (в редакции постановлений Администрации города Переславля-Залесского от 25.04.2018 № ПОС.03-0495/18, от 11.05.2018 № ПОС.03-0563/18, от 27.06.2018 № ПОС.03-0815/18, от 23.07.2018 № ПОС.03-0968/18, от 08.02.2019 № ПОС.03-0158/19, от 01.04.2019 № ПОС.03-0704/19, от 15.04.2019 № ПОС.03-0856/19, от 26.06.2019 № ПОС.03-1434/19, от 07.08.2019 № ПОС.03-1799/19, от 18.09.2019 № ПОС.03-2186/19, от 01.11.2019 № ПОС.03-2571/19, от 18.12.2019 № ПОС.03-2903/19, от 31.01.2020 № ПОС.03-0124/20, от 11.03.2020 № ПОС.03-0386/20, от 22.04.2020 № ПОС.03-0735/20, от 21.05.2020 № ПОС.03-0843/20, от 05.08.2020 № ПОС.03-1319/20), следующие изменения:
1.1. в заголовке после слов «деятельности Администрации» дополнить словами «городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области», слова «города Переславля-Залесского» заменить словами «городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» на 2018-2020 годы».
1.2. в пункте 1 после слов «деятельности Администрации» дополнить словами «городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области», слова «города Переславля-Залесского» заменить словами «городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» на 2018-2020 годы».
1.3. в приложении ведомственная целевая программа «Обеспечение деятельности Администрации и совершенствование единой дежурно-диспетчерской службы города Переславля-Залесского на 2018-2020 годы»:
1.3.1. в наименовании после слов после слов «деятельности Администрации» дополнить словами «городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области», слова «города Переславля-Залесского» заменить словами «городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» на 2018-2020 годы»;
			1.3.2. в разделе «Паспорт программы» позиции «Наименование Программы» и «Контроль за исполнением Программы» изложить в следующей редакции:

	Наименование Программы
	Ведомственная целевая программа «Обеспечение деятельности Администрации городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области и совершенствование единой дежурно-диспетчерской службы городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»   на 2018-2020 годы

	Контроль за исполнением Программы
	Первый заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского - Васильков Максим Михайлович, тел. 3-28-37

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского				                            М.М. Васильков

image1.wmf